MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2981/2021 Em 21 de dezembro de 2021

Protocolo: 10725/2021 de 21/12/2021 16:12
Documento: Correspondência Recebida no 10725/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA
Destinatário: Gerência de expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara faunicípa
Rua São Bento,887
1 4801 -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com bclse
no $ 4. da Emenda Organizacional n.o 43, da Lei Orgânica do Município de
Araraquara, servímo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o
encaminhamento da resposta ao seguinte Requerimento

Requerimento n' 1 059/2021 Autoria: Guilherme Bianco

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

ED

Prefeito al